

SÆRPRÆG ApS

Bleldvej 75
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2020

Signe Kirkegaard Næssing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SÆRPRÆG ApS
Bleldvej 75
8700 Horsens

e-mailadresse: signe@istory.dk

CVR-nr: 38775383

Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/08/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 31. august 2019 for SÆRPRÆG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Horsens, den 11/02/2020

Direktion

Signe Kirkegaard Næssing

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger. Salg indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført og overdraget til kunden.

Vareforbrug omfatter omkostninger forbrugt ved udførelsen af periodens arbejde.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, samt rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, gebyrer, samt rentetillæg under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Der er ikke afsat udskudt skatteaktiv i årsrapporten pga. tidshorisont.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.011	39.606
Personaleomkostninger	1	-44.404	-125.161
Resultat af ordinær primær drift		4.607	-85.555
Andre finansielle omkostninger		-4.043	-1.179
Ordinært resultat før skat		564	-86.734
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		564	-86.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		564	-86.734
I alt		564	-86.734

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68	0
Tilgodehavender i alt		0	1.500
Likvide beholdninger		243	361
Omsætningsaktiver i alt		0	1.861
Aktiver i alt		311	1.861

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-86.170	-86.734
Egenkapital i alt		-36.170	-36.734
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	4.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.481	24.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.481	38.595
Gældsforpligtelser i alt		36.481	38.595
Passiver i alt		311	1.861

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 31. aug. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-86.734	-36.734
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	564	564
Egenkapital, ultimo	50.000	-86.170	-36.170

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	44.000	118.045
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	404	7.116
	<u>44.404</u>	<u>125.161</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed som medie- og markedsføringskonsulent, samt virksomhed med undervisning inden for sport og fritid med tilhørende webshop og hermed beslægtede aktiviteter.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af going concern. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 36 og det er en forudsætning, at indtjeningen forbedres over de kommende år for at reetablere denne. Ledelsen forventer, at der er muligt at reetablere egenkapitalen inden for 1-3 år. Der er afgivet støtteerklæring fra ledelsen til selskabets sikring af den fremtidige drift.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1